
r fSmlouva o vystoupení hudební skupiny VISACÍ ZÁMEK

SmluvDÍ strany:

1. Ná2ev organizace

Statutární mésto Most 
Adresa: Radniční Vi, 434 69 Most 
IČO: 00266094
Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou
Kontaktní osoba:

dále jen „pořadatel“

2. Agentura Wink« s.r.o.
Adresa: Revoluční 1403/28, Pralia 1 
IČO: 29148570 
DIČ: CZ29148570
Kontaktní osoba
Číslo účtu:
GSM:
Mail:

dále jen „dodavatel*

Předmět smlouvy

Shora označené smluvní strany uzavřelv smlouvu o uskutečnéní koncertu hudební skupiny
visací zámek
DNE: 14.9. 2019
V MÍSTĚ: Areál děkanského kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mostě. ul. Kostelní 289.434 01 Most 
(dále jen „objekť^)
Na akcí: Mostecká slavnost 
Délka vystoupení: 60 minul

v-

\

n. Povinnosti pořadatele

Pořadatel je povinen na svůj náklad:
a) Zajistit adekvátní prostor pro uskutečnčni koncertu, pořadatelskou službu a dalSí věci potřebné pro 

zdárný průběh akce.
b) Zajistil dodržení časového plánu akce.
c) Čas zvukové zkoHŠky: 19:00-20:00
d) Čas vystoi^íení od / do: 20:00 - 21:00
c) Zajistil technické požadavky pro PA systém odpovídající silou a kvalitou prostoru konání akce a 

včasnou přítomnost technického personálu.
í) Zajistil splnění podmínek na zvukový a světelný aparát podle Input listu a Světelného rideru 

kapely (přílohy č. 2 a č. 3), který je přílohou této smlouvy. Dbát veškerých technických 
požadavků)!!



g) Pořadatel odpovídá za bezporuchový provoz a za bezpečnost zvuko%’ých, světelných â 
technických jevištních zařízeni věelne elektrické msialace.

h) Postaral se o propagaci vystoupeni v potřebném rozsahu. Požadovaný podet plakátů 30.
i) Zajistit parkovací místo v blízkostí vykládky hudební aparatury a pomoc při stěhování hudební 

aparatury — min. 2 pomocníci.
j> Zajistit SAMOSTA l'NOU uzamykatelnou Šatnu» se &gzei ihri a stolem pro 12 osob. - přístup pouze 

pro dleny skupiny Visací Zámek a jejího teamu.
k) Připravit v šatné 5 rudníků, obderetveaí a nápoje pro 12 osob dle přílohy Č. 1 „Rider - Visací 

Zámek** této smlouvy.
Pořadatel se mínimálné 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky spojí s dodavatelem skupiny a 
dohodne organizační podroboostí.

m. Povinoostj dodavatele

Dodavatel je povinen zajistit:
a) Přítomnost skupiny na místě konáni koncertu podle časového plánu uvedeného v bodu 2 této 

smlouvy,
b) Hudební produkci skupiny podle časového pláuu uvedeného v bodu 2 této smlouvy.
c) V průbéhu akce se bude řídit pokyny zástupce pořadatele a toulo smlouvou.
d) Bude o akci infonnovat na svých web. stránkách

IV. Platební podmínky

Pořadatel je povinen vyplatit zástupci dodavatele předem dohodnutý honorář ve výši
1Ü3 00fl,-K5 + 2l%DPH

(cena je vtetnA dc^ravy 3000.- Kě)

a) Honorář bude vyplacen bezhotovostně na účet dodavatele Č.: na základě řádně 
vystavené zálohové faktury nejpozději l týden před termínem konání akce.

b) Zálohová faktura bude zc strany dodavatele vystavena a doručena pořadateli nejpozději do 16. 8. 
2019 na adresu fakturv@mcsto«most.c?:

V. Zvláštní ujednání

a) Obě strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé nespiněnira smJuvnich podmínek a 
Škody vzniklé vlastním přičiněním v průběhu akce.

b) Jedná se o dolovanou akci slaiulámím městem Most. na kterou není vybíráno vstupné.
c) Bude*H vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní kacaslrofa, nemoc 

apocL), mají obě strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu.
d) Bude-Ii vystoupení zrušeno ze strany pořadatele z jiných důvodů, než uvedených v bodě b) tohoto 

odstavce, je pořadatel povinen sdělit dodavateli tuto skutečnost nejpozději do 30 dnů před 
konáním akce. Pokud lak neučiní, je pořadatel povinen uhradil dodavatcĎ 50% z předem 
dohodnuté Částky z odstavce IV této smlouvy. Oznámí-li ovšem pořadatel tuto skutečnost méně, 
než 7 dní před konáním akce, je povinen uhradit dodavateli 90% z předem dohodnuté částícy
z odstavce IV léto smlouvy.

e) Nemúže-ll se hudební skupina dostavit k provedení koncertu z mimořádné závažných, jim 
nezaviněných důvodů, zejména nemoci, úrazu, nebo z důvodů vyšší moci, je dodavatel povinen o 
tom neprodleně vyiozumčt pořadatele a řádně doložil důvod nemožnosti dostavení se k provedení 
Koncertu, včetně předložení vyjádřeni příslušného lék^e, popř. jiných relevantních dokladů.



Okamžikem doručení oznámeni o nemožnosti dostavení se k provedení Koncertu, se Koncert ve 
sjednaném termínu niSí. Smluvní strany ujednaly, že v případě nemožnosti realizace Koncertu v 
novém terminu, tato smlouva bez dalSiho zaniká. Koncert se ruší bez náhrady a smluvní strany 
nemají vuči sobe nárok na žádné plnění a ani nejsou povinny se jakýmkoliv způsobem 
spolupodílet na úhradě nákladů vjmaložených druhou smluvní stranou na realizaci zrušeného 
Koncertu, Dodavatel je povinen vrátil 100% částky pořadatelem zaslaných záloh nejpozději do 10 
dní převodem na konto pořadatele.

í) 2 výtisky potvrzené a vyplněné smlouvy pořadatel pošle obratem na níže uvedenou adresu 
dodavateli. Korespondenční adresa:

VI. Závěrečná ujednání

a) Tato smlouva a vztahy v ní výslovné neuvedené se v dalším vždy řídi platnými předpisy 
autorského práva a příslušnými ustanoveními souvisejících právních předpisů.

b) Zástupci obou smluvních stran prohlašuji, Že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.
c) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jedné.
d) Smlouvaje základním souhrnem tedmických a organizačních požadavků, jejichž splnění je 

důležité pro zdárný průběh vystoupení.
e) V případě nemožného splnění jakéhokoli bodu smlouvy je nutná jrfedchozí vzájemná konzultace.
f) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy Rider, Input list. Stage plán. Repertoárový list.
g) Tato smlouva podléhá uveřejnění v regis^ smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřqní 
pořadatel, a to nej později do 30 dnů od jejího popisu. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
smlouvu uveřejnil v registru dodavatel.

h) Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky / e-mailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvni strany se dohodly, 
že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

i) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

V Břežanech dne: 2c)

vatel

8.r.o.
1 WitollOOd



Datum Jir>éno, přtjmani i přip. organizace
Funkce, ORJ Ppdpis

Zpracoval/a/Vy Agentura Wink, s. r. o.

Vedoucí odboru: 71 -Rl- 7111!! Irtg TomáiBrzek V.O. QŠKaS

Správce rcopo^u:
2 9 -01- 2019 kflgr. Denisa PežfvilQvá Ekortomks 0$KaS

□cJoQoe EU apod Dpodmínéná pohledávka “Ipodmlnérýzávaaek KC(vC. OPH)
□oodpofa deminimis Cvafainá podpore - bloková výjirnka 

Za OF poaoudil/a: Ing. Bq. Karel ěrnrba Referent OF

AK - právně poaoudilía:

%t, 'fky Jcřiř'^ K

Uvářajrtini v tegia ru snluv; DNE SAMO 

A/K>nvmi20««t smlouvu: BAŇO

Za VM schváitl/a: -5-02- m

Schváleno v
n PPM r n RmM m 7mM - rWie 

Datum jveíejhéni amkouvy:
Pozrtámka

ID smlouvy z registru smluv:

{í



r 9

Příloha č. 1 • RIDER- VISACÍ ZÁMEK

KONTAKTY:
Road manager:

1. Příjezd a vyložení zařízení
Pořadatel zajisti přítomnost mioimálné 2 tèlesnè zdatných a STŘÍZLIVÝCH osob, které biidou schopny 
pomoci účinkujícím při vykládání a nakládání zařízení v dohodnuté době příjezdu a odjezdu.

2. Šatna
Pořadatel zajistí jednu Čistou samostatnou Šatnu. Šatna musí být dobře osvětlena, musí se v ní nacházet 
zrcadlo, 5 tmavých froté ručníků a přívod elektrického proudu. Přístup účinkujících ze Šatny na pódium 
NESMÍ být skrze publikum. Šatna bude střežena bezpečnostní službou.

3. Parkováni
Pořadatel zajistí na své vlastni náklady možnost parkování v blízkosti klubu (podia) pro vozidla 
účinkujicich (1 x dodávka, 2 x osobni automobil).

4. Prodej
Pořadatel souhlasí s tím. Že dodavateli poskytne zdarma možnost prodeje předmětů, jako jsou trička, 
suvenýry a podobné ve svém prodgním místě, pokud je zřízeno.

5. Listina hostů
Akce pod Širým nebem bez omezeni vstupu pro návSiČvníky. Do backstage budou mil přístup pouze 
povolané osoby, které budou viditelně označeny pořadatelem,

6. P.A. a světla
Pořadatel zajistí Špičkový PA a světelný systém dle Minout listu a Svčtelaého rídem kapely (viz Příloha č. 
2 ač. 3)!!. Minimální doba pro zapojení a zvukovou zkoašku na festivalu je 30 minut! Pro samostatný 
koncert nebo při absencí monitorového zvukaře požadujeme minimálnJ dobu na zapojení a zvukovou 
zkoušku 50 minut.

7. Pódium
Pořadatel na svoje náklady zajbti čisté a rovné pódium o minimálních rozměrech 6m \ 8m 
(optimálně vě^í) a minimální \ýškou stropu 4 m. Pohyblivý tah v zadui Části pódia na zavěšení 
banneru o délce nejméně 3 m. Praktikábl pro bicí souprava o minimálních rozměrech 2 x 2m 
V bezprostřední blízkosti vstupu na pódium musí být umístěn zastřešeny a osvětlený prostor (min. 3x3 
m) pro přípravu techniky (platí pro open air akce).
Dodavatel si vyhrazuje právo zamezil přístup fotografu do prostoru před, na a za pódium.
Pořadatel je povinen konzultoval s dodavatelem jakýkoli zásah do vystoupení - především modcraci před, 
během a po vystoupení kapely, včetně zvukové zkoušky.

8. Technik
Pořadatel také zajistí přítomnost plně kvalifikovaného technika, a to nejen během zvukové zkoušky, ale i 
během celého vystoupení.

9. Ochranka
Pořadatel zajistí ochranku tak, aby byla zajištěna bezpečnost účinkujících, střežení j^ích zaKzení, 
kostýmů a osobních věci účinkujících, a to před, během a po vystoupení. Dále musí být zajištěna ochrana 
pnístoru šatny, pódia a mixážního pultu. Dále musí být zajištěna bezpečnost zařízení účinkujících v době 
jeho vykládky a nakládky.

5;



Pořadatel zajisti volný prostor ve vzdálenosti minimálně 1 metr od podia, kam bude ápemožri' 
cizím osobám.

10. Občerstvení
Pořadatel zajistí na vlastní náklady toto občerstvení pro 9 osob, které se musí nacházet v šalnč při 
příjezdu účinkujících:

20 lahví 12° 1 IPilsner Urquell!! (lahve, plechovky)
1 Itóve červeného vína
2 liuú nealko (Cola, Sprite, aid...)
10 litru neperlivé vody v PET lahvi
1 láhev Jameson
4 Birell

+ teplé jídlo pro 9osob (z toho 1 vegetariánské - ne smažený sýr)
+ ovocná mísa, .^alámovo-sýrová mísa + pečivo

• káva, čaj (i zelený), cukr. mléko
• kelímky, skleničky, otvíráky, příbory

12. Plánek příjezdu
Pořadatel se zavazuje zaslat dodavateli nejpozdéji 4 dny před vystoupením plánek trasy příjezdu do místa 
vystoupení a přesnou adresu pro GPRS.

13. Promotion
Pořadatel je povinen poskytnout dodavateli do 4 dnů od požádáni kompletní soupis propagačních aktivit a 
jejich rozsahu týkajících se vystoupení účinkujících.
Pořadatel je povinen sc řídil pokyny dodavatele týkajícími se propagace skupiny VISACÍ ZÁMEK je 
povinen použivat pouze materiály dodané nebo schválené dodavatelem.

14. SpoDZoring
Pořadatel Je povinen předem informovat dodavatele o veškerých možných sponzorských či partnerských 
závazcích týkajících se z jeho strany vyfsloupení účinkujícího a předložit veškeré tyto nabídky předem ke 
schválení.

16. Smluvní pokuty
Pořadatel je povinen předat přílohy odpovědným osobám (zejména zvukový a světelný rider a stageplac 
technikům) a zajistil splnění veškerých podmínek uvedených ve smlouvě a jejích přílohách. Pořadatel 
souhlasí se smluvní pokutou ve výli 2000,- KČ za každý jednotlivý nesplněný bod. Při nesplnění více než 
3 bodů smlouvy (včetně příloh) Je kapela oprávněna nevystoupil, honorár bude v lakovém případě 
vyplacen v plné výši.


